

ಅ) ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ಪದವಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿವರ (ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ದರ್ಜೆ ಘೋಷಿಸಿದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಷದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (ಕೈರಿಟಿಫಿಕೇಟ್ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಬಾರದು)

a) Details of Degree Examination passed (Along with previous year markcards, photo copy of final year Classes Declared Marks Cards should be enclosed) (Consolidated Marks Card should not be enclosed)

ಪಡೆದದರ್ಜೆ : Class obtained.

ಶ್ರೇಷ್ಠ ಪ್ರಥಮ First Class With Distinction	<input type="radio"/>	ಪ್ರಥಮ First Class	<input type="radio"/>	ದ್ವಿತೀಯ Second	<input type="radio"/>	ತೃತೀಯ Third	<input type="radio"/>
---	-----------------------	----------------------	-----------------------	-------------------	-----------------------	----------------	-----------------------

ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ :

ತಿಂಗಳು /Month

Year of passing/ ವರ್ಷ

ಪರೀಕ್ಷಾಕೇಂದ್ರ Examination Centre

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ	INSTRUCTION TO THE STUDENTS
<p>01. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಅವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವಾಗ ಲಕೋಟಿಯ ಮೇಲೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಎಂದು ದಯವಿಟ್ಟು ಬರೆಯಲಿ.</p> <p>02. ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲು ಅಥವಾ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಲು ಬಳಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಲಿ.</p> <p>03. ಪದವಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಷಗಳ ಘೋಷಣೆ ಕಾಪಿ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿ ತಪ್ಪದೇ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.</p> <p>04. ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕರಾಮುವಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಧಿಗೆ ಚಲನ್ ಮೂಲಕ ಹಣ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ), ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು - 570 006 ಇವರಿಗೆ ನೇರವಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.</p>	<p>1. While sending the application to the Registrar (Evaluation) please superscribe on the cover as PROVISIONAL PASSING CERTIFICATE.</p> <p>2. Please enter clearly in BLOCK LETTERS in the place provided, the correct Postal Address to which Degree Certificate and communication, if any, is to be sent.</p> <p>3. Self attested Photo copies of Marks Cards of all the years shall be invariably enclosed.</p> <p>4. After payment of the prescribed fee (KSOU Examination Fund Challan) the completed application form shall be sent directly to the Registrar (Evaluation), Karnataka State Open University, Mukthagangotri, Mysuru - 570 006.</p>
ವಿಶೇಷ ಮಾಹಿತಿ :	
<p>01. ಮೂಲ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಲೇಖನ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳಿದ್ದರೆ ಸಲಹಿಸಿಕೊಂಡು ಅನಂತರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದರೆ ಅದಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೇ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗುತ್ತಾರೆ.</p> <p>ಸೂಚನೆ :</p> <p>01. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಕರಾಮುವಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಧಿ ಚಲನ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಹಣ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.</p> <p>02. ಚೆಕ್, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್ ಅಥವಾ ಎಂ.ಟಿ. ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ.</p> <p>03. ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಹೊರಲಿನವರು ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ ಯಾವುದೇ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಕರಾಮುವಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಧಿ ಚಲನ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಹಣ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.</p>	
SPECIAL INFORMATION	
<p>01. If there is any correction in the Original Marks Cards if may be corrected immediately before submitting the application for the Provisional Passing Certificate, otherwise, student will be held responsible.</p> <p>NOTE :</p> <p>01. Payment may be made through KSOU Examination Fund Challan.</p> <p>02. Payment by Cheque, Postal Orders or M.T. will not be accepted.</p> <p>03. Those residing outside Karnataka shall submit the application by paying the amount through KSOU Examination Fund Challan in any State Bank of India Branch.</p>	

ಶುಲ್ಕದ ವಿವರ	
ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	` 600=00

FEE DETAILS	
PROVISIONAL PASSING CERTIFICATE	` 600=00